folios que obran en un Archivador y 01 CD magnético forma parte de la presente resolución, 
conforme a las siguientes especificaciones:

PROYECTO : “MANTENIMIENTO RUTINARIO MANUAL DE LA VÍA
REGIONAL AR-114, TRAMO: PUENTE QUISHUARANI 
KM. 15+000 -  KM. 50+000; PROVINCIA DE AREQUIPA - 
DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”.

PRESUPUESTO TOTAL : SI. 28,333.55. (Veintiocho mil trescientos treinta y tres con
55/100 soles)

META FISICA : 35.000 Km.

MODALIDAD DE EJECUCIÓN : Por contrata.

UNIDAD EJECUTORA : Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones.

PLAZO DE EJECUCION : 15 días calendario.

ARTICULO SEGUNDO.- REMITIR el Expediente técnico aprobado